Заведующему МАДОУ «Детский сад №2 «Мозаика» Ермаковой Л.А.
от ________________________________________
                  ФИО родителя (законного представителя) полностью
__________________________________________
паспорт:_________________, выдан___________
__________________________________________
проживающей(го) по адресу:
__________________________________________
тел:______________________________________
   эл. почта:________________________________

Заявление
о приеме в дошкольное образовательное учреждение
Прошу Вас принять в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение      «Детский сад № 2 «Мозаика»  на обучение по общеобразовательной  программе дошкольного образования, в группу ___________________________(общеразвивающей) направленности с режимом пребывания ____________________________________(полного дня, кратковременного пребывания) с «___» ________________ 20___года, моего ребенка _____________________________
______________________________________________________________ «_____» ___________20___
                                                                       (Ф.И.О. ребенка)                                                                                                                                           дата рождения ребенка
на основании___________________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о рождении)
______________________________________________________________________________________,
                                                      			    Адрес фактического проживания ребенка
 ______________________________________________________________________________________
                                                                              				     Место рождения ребенка
Язык образования - ________________, родной язык из числа народов России - _________________ .
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка
Мать: _________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
__________________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон (сотовый, домашний)
Отец:_________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
__________________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактный телефон (сотовый, домашний)
Перечень предоставленных документов:
1. Документ, удостоверяющий личность родителя (оригинал, для ознакомления).
1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
1. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.
1. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
________________________________________________________________________________
Расписку в получении документов при приеме ребенка в МАДОУ «Детский сад №2 «Мозаика» на руки получил(а)
«_____»______________20___г.                		        _________________  /__________________/
С документами, регламентирующими деятельность ДОУ: Уставом ДОУ, лицензией на образовательную деятельность, образовательной программой дошкольного образования ДОУ, другими локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношении ознакомлен(а)      _________________  /__________________/
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка _________________  /__________________/
Семья является многодетной:
«______» _____________________ 20____г.	________________________/____________________________________/